
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji do stwierdzenia stanu faktycznego dokumentacji 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o pracownikach samorzadowych zarządzam , co 
następuje: 

§ 1. W związu z odmową formalnego przekazania dokumetacji Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wleniu przez odchodzącą kierownik Krystynę Karbowiak dla przejmującej obowiązki kierownik 
Anny Goryczka, powołuję komisję do stwierdzenia stanu faktycznego pozostawionych dokumentów, w składzie: 

1) Bogusława Bieszczad - Przewodnicząca komisji 

2) Anna Goryczka - członek 

3) Maja Kodzis - członek 

4) Adam Kondratowicz - członek 

5) Krysyna Straczyńska - członek 

§ 2. Komisja rozpocznie prace od dnia 13.02.2019 r. w siedzibie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wleniu. 

§ 3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: MJSIC-KZFJX-AGQNX-HOEXE-WPYGW. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




